
1/4 

 

 

e-mail: us.xxx@mf.gov.pl ● ePUAP xxx ● http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-xxx 
Urząd Skarbowy w XXX, ul . XXX, xx-xxx XXX 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W RADOMSKU 

 

Radomsko 18 czerwca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do POLSKI 

TRAWERTYN S.C P. WEGNER, S GRANATOWICZ, A. GRANATOWICZ-WEGNER.  

Termin     10 lipca 2024 rok,  godz. 12.00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko; 

                       pokój 109 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
FILTR PULSACYJNY MŁYNA I 
PRZESIEWACZY               FHU 

INWESTAL NUMER 
0911/FP18/00002                     

MOC ELEKTRYCZNA 4 KW 
POWIERZCHNIA 

FILTROWANIA 17,67 m2 
ROK PRODUKCJI 2012 

15 500,00 ZŁ 11625,00 ZŁ 1550,00 zł  

2 
FILTR PULSACYJNY 

SUSZARNI      FHU 
INWESTAL NUMER 

1911/FP/00001 MOC 
ELEKTRYCZNA 18 KW 

POWIERZCHNIA 
FILTROWANIA 110 m2    

ROK PRODUKCJI 2012 

32 500,00 zł 24375,00 zł 3520,00 zł  

3 
SILOS SPEDYCYJNY 
AGRODAR                  

NUMER 020811/440/00001 
POJEMNOŚĆ 176 m3            

ROK PRODUKCJI 2011 

43 500,00 zł 32 625,00 zł 4 350,00 zŁ  

4 
SILOS SPEDYCYJNY 
AGRODAR NUMER 43 500,00 zł 32 625,00 zł 4 350,00 zŁ  



2/4 

 
 

02811/440/00003 

POJEMNOŚĆ 176 m3        
ROK PRODUKCJI 2011 

 

5 
SILOS SPEDYCYJNY 

AGRODAR NUMER 
02811/440/00002 

POJEMNOŚĆ 176 m3        
ROK PRODUKCJI 2011 

 

43 500,00 zł 32 625,00 zł 4 350,00 zŁ  

6 
MIMI SILOS AGRODAR 
NUMER         

02081/2500001 
POJEMNOŚĆ 2,5 m3       
ROK PRODUKCJI 2011 

3 400,00 zl 2 550,00 zł   

7 
PODAJNIK KUBEŁKOWY    
PK 30 AGRODAR       

NUMER 
02811/60PK30/00001 

WYDAJNOŚĆ 60T/H        
ROK PRODUKCJI 2011 

10 100,00 zł 7 575,00 zł 1010,00 ZŁ  

8 
PODAJNIK KUBEŁKOWY     
PK 30 AGRODAR        
NUMER 

02811/60PK30/00003 
WYDAJNOŚĆ 60T/H   

PRĘDKOŚĆ TAŚMY 3 m/s     
ROK PRODUKCJI 2011 

10 100,00 zł 7 575,00 zł 1010,00 ZŁ  

9 
PODAJNIK KUBEŁKOWY PK 
30 AGRODAR             
NUMER 
02811/60PK30/00003 
WYDAJNOŚĆ 60T/H   

PRĘDKOŚĆ TAŚMY 3 m/s     
ROK PRODUKCJI 2011 

10 100,00 zł 7 575,00 zł 1010,00 ZŁ  

10 
SYSTEM CZUJNIKÓW 

FALOWNIKÓW AUT. PROD. 
KWARC KOLOR ROK 
PRODUKCJI 2012  

32 900,00 zł 24 675,00 zł 3290,00 zł  

11 
KOSZ ZASYPOWY      

NUMER 1011/KZ/00001 
ROK PRODUKCJI 2012 

5500,00 zł 4125,00 zł   

12 
SUSZARNIA KRUSZYWA 

NUMER 
1011/SK50/00001MOC 

103 400,00 zł 77 550,00 zł 10 340,00 zł  



3/4 

 
 

ELEKTRYCZNA 15 KW    

MOC PALNIKA 1,8 MW 
WYDAJNOŚĆ 50 t/h        
ROK PRODUKCJI 2012 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 62 1010 1371  1410 9313 9120 

0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, 

której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium dotyczących ruchomości 

wymienionych w  poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10  możecie Państwo złożyć gotówką        

pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Gotówkowa wpłata wadium nie dotyczy ruchomości wymienionej w  poz.12 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać w dniu 10 lipca 2024 roku od godz. 8.30 do godz. 9.30             w 

miejscowości ZALESIAKI 90 nr działki 1631/1-1634 gm. Działoszyn, powiat Pajęczański, 

woj ŁÓDZKIE  

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe             

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

44 685 49 58 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.radomsko@mf.gov.pl 



4/4 

 
 

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-radomsko, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

                      Na oryginale podpisał 

                      Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                        w Radomsku 

                       Witold Witkowski 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

